КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 мая 2018 года №  18-03/01-02-45

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА ПОДГОТОВКИ И РАССМОТРЕНИЯ ПРОЕКТОВ РЕШЕНИЙ, ДОКУМЕНТОВ И МАТЕРИАЛОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ СОСТАВЛЕНИЯ ПРОЕКТА ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА "ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ"

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 21 июля 2008 года № 211 (с изменениями) "Об утверждении Положения о порядке составления проекта областного бюджета Ленинградской области и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области на очередной финансовый год и на плановый период":
1. Утвердить прилагаемый План-график подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления Проекта областного закона "Об областном бюджете Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов".
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя председателя комитета финансов.

Первый заместитель
Председателя Правительства
Ленинградской области –
председатель комитета финансов                                                                   Р.И. Марков

Исп. Рыженкова Е.Н., тел. 2656